

Số 146 /BC-UBND

Tây Ninh, ngày 25 tháng 4 năm 2019

BÁO CÁO
Tình hình thực hiện việc dạy và học ngoại ngữ năm 2018

Thực hiện Công văn số 699/BGDDT-ĐANN ngày 28 tháng 02 năm 2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc báo cáo tình hình thực hiện việc dạy và học ngoại ngữ năm 2018, Ủy ban nhân dân tỉnh (UBND) báo cáo như sau:

1. Các hoạt động đã thực hiện năm 2018

1.1. Công tác xây dựng kế hoạch nhiệm vụ Đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân giai đoạn 2017 – 2025 theo Quyết định số 2080/QĐ-TTg ngày 22 tháng 12 năm 2017, việc bổ sung, kiện toàn Ban Chỉ đạo Đề án; việc tổ chức triển khai, hoạt động quản lý, kiểm tra giám sát.

- Năm 2018, UBND tỉnh đã chỉ đạo Sở GDĐT xây dựng dự thảo kế hoạch hoàn thiện nhiệm vụ Đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân giai đoạn 2017 – 2025 theo Quyết định số 2080/QĐ-TTg ngày 22 tháng 12 năm 2017 phù hợp với tình hình thực tế và tiến độ triển khai Đề án ngoại ngữ quốc gia (NNQG) trên địa bàn tỉnh.

- Đầu năm 2018, căn cứ các văn bản chỉ đạo của Bộ GDĐT, các nhiệm vụ trọng tâm của Đề án NNQG và tình hình thực tế địa phương, UBND tỉnh giao Sở GDĐT phối hợp với các Sở, ban ngành liên quan xây dựng kế hoạch dạy và học ngoại ngữ, trong đó bao gồm kế hoạch xây dựng các trường điểm hình, mua sắm các trang thiết bị phục vụ giảng dạy ngoại ngữ, các phần mềm học liệu và kế hoạch bồi dưỡng phương pháp giảng dạy và nâng cao năng lực ngoại ngữ cho giáo viên Tiếng Anh các cấp.

- Ngay từ khi bắt đầu năm học, Sở GDĐT ban hành văn bản hướng dẫn các đơn vị thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học, trong đó nhấn mạnh vào việc tập trung nâng cao chất lượng dạy học ngoại ngữ.

- Công tác kiểm tra, giám sát được thực hiện thường xuyên và phối hợp chặt chẽ giữa các đơn vị liên quan. Tính đến thời điểm hiện tại, tỉnh Tây Ninh chưa phát hiện và xử lý sai phạm nào liên quan đến việc triển khai thực hiện Đề án NNQG. Đồng thời thực hiện nghiêm túc chế độ báo cáo định kỳ và báo cáo đột xuất theo yêu cầu của Bộ GDĐT và Ban Quản lý Đề án NNQG.

- Cuối năm 2018, Đoàn Giám sát của Ban Quản lý Đề án NNQG đã đến thăm và làm việc với Sở GDĐT Tây Ninh về việc thực hiện Đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân trên địa bàn tỉnh. Theo kết luận của

Đoàn, Đề án NNQG của tỉnh giai đoạn 2012-2018 đã đạt được nhiều kết quả nhất định, đặc biệt là việc tổ chức Cuộc thi sử dụng thiết bị sáng tạo và hiệu quả dành cho giáo viên tất cả các môn học cấp THCS và THPT.

1.2. Việc triển khai chương trình Tiếng Anh hệ 10 năm của Bộ GDĐT

- Trong năm học 2018-2019, cấp Tiểu học có 219 trường tiểu học trong tỉnh đang tổ chức giảng dạy Tiếng Anh lớp 3, 4, 5 theo 03 bộ sách giáo khoa: Tiếng Anh 3, 4, 5 của Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam (NXBGDVN), sách Family and Friends - Nhà xuất bản Đại học Oxford và sách Let's Go - Nhà xuất bản Đại học Oxford. Trong đó, có 143 trường tiểu học với 1107 lớp và 38.168 học sinh đang sử dụng Sách Tiếng Anh 3/4/5 chương trình 10 năm – NXBGDVN.

+ Cấp THCS: Có 106 trường THCS với 1.521 lớp và 59.973 học sinh đang sử dụng Sách Tiếng Anh 6/7/8/9 chương trình 7 năm - NXBGDVN và 28 trường THCS với 135 lớp và 5536 học sinh đang sử dụng Sách Tiếng Anh 6/7/8/9 chương trình 10 năm - NXBGDVN.

+ Cấp THPT: Có 32 trường THPT với 664 lớp và 27.135 học sinh đang sử dụng Sách Tiếng Anh 10/11/12 chương trình 7 năm - NXBGDVN và 3 trường THPT với 9 lớp và 355 học sinh đang sử dụng Sách Tiếng Anh 10/11/12 chương trình 10 năm - NXBGDVN.

1.3. Công tác rà soát, bồi dưỡng nâng cao năng lực ngoại ngữ và nghiệp vụ sư phạm theo chương trình của Đề án và hoạt động của địa phương đối với đội ngũ giáo viên phổ thông

- Sở GDĐT đã hoàn thành xong công tác rà soát năng lực ngoại ngữ của giảng viên và giáo viên Tiếng Anh các cấp, đảm bảo chính xác năng lực ngoại ngữ để có kế hoạch bồi dưỡng phù hợp với trình độ và đạt hiệu quả.

- Công tác bồi dưỡng giáo viên ngoại ngữ được thực hiện theo lộ trình, thường xuyên và liên tục với các hình thức đa dạng, kết hợp giữa đào tạo trong nước và ngoài nước, bồi dưỡng trực tiếp và trực tuyến, tập trung và bán tập trung. Đầu năm học 2018-2019, toàn tỉnh hiện có 96/146 (tỷ lệ 65.8%) giáo viên Tiếng Anh cấp THPT đạt chuẩn bậc 5, 306/374 (tỷ lệ 81.8%) giáo viên Tiếng Anh cấp THCS đạt chuẩn bậc 4, 5 và 196/226 (tỷ lệ 86.7%) giáo viên Tiếng Anh cấp Tiểu học đạt chuẩn bậc 4 theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam.

- Số lượng và chất lượng giáo viên ngoại ngữ hiện có tương đối đáp ứng yêu cầu phát triển giáo dục đến năm 2025.

- Trong năm 2018, Sở GDĐT Tây Ninh đã phối hợp với Trung tâm SEAMEO RETRAC tổ chức 02 lớp bồi dưỡng nâng cao NLNN từ bậc 3 lên bậc 4, 01 lớp bồi dưỡng nâng cao NLNN từ bậc 4 lên bậc 5 cho 70 giáo viên Tiếng Anh và tổ chức 03 lớp bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho 90 giáo viên Tiếng Anh thuộc các cấp Tiểu học, THCS và THPT.

- Các khóa bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm nhằm giúp giáo viên nâng cao khả năng sử dụng tiếng Anh hiệu quả trong giảng dạy, ứng dụng công nghệ thông tin trong soạn giảng và cập nhật phương pháp giảng dạy tiếng Anh theo chương trình và sách giáo khoa hệ 10 năm. Do đó, tất cả giáo viên Tiếng Anh tại địa phương được tham gia khoá bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm để đáp ứng theo yêu cầu triển khai sâu rộng việc dạy học ngoại ngữ chương trình 10 năm giai đoạn 2017-2025.

1.4. Hoạt động phối hợp tổ chức bồi dưỡng, thi, cấp chứng nhận năng lực ngoại ngữ tại địa phương

Tỉnh Tây Ninh đã hoàn thành công tác bồi dưỡng giáo viên ngoại ngữ về nâng cao năng lực Tiếng Anh và bồi dưỡng phương pháp giảng dạy, kiểm tra đánh giá theo định hướng phát triển năng lực. Do đó, trong năm 2018, tỉnh không tổ chức bồi dưỡng, thi, cấp chứng nhận năng lực ngoại ngữ tại địa phương và những giáo viên ngoại ngữ chưa đạt chuẩn theo Khung ngoại ngữ 6 bậc dành cho Việt Nam sẽ tự học tập, bồi dưỡng để đạt chuẩn theo yêu cầu và lộ trình đề ra.

1.5. Việc triển khai các ngoại ngữ khác ngoài Tiếng Anh trong các trường phổ thông

Tỉnh Tây Ninh đang tiếp tục triển khai dạy và học tiếng Pháp (ngoại ngữ 2) cho tất cả học sinh THPT đang theo học tại Trường THPT chuyên Hoàng Lê Kha.

1.6. Việc triển khai dạy tích hợp ngoại ngữ đối với các môn học và dạy các môn học khác bằng ngoại ngữ

Việc dạy và học môn Toán và một số môn khoa học tự nhiên bằng Tiếng Anh đang được thực hiện theo hình thức tiết dạy chuyên đề tại Trường THPT chuyên Hoàng Lê Kha.

1.7. Hoạt động xây dựng môi trường dạy và học ngoại ngữ tại địa phương

- Sở GD&ĐT luôn chỉ đạo, hướng dẫn các đơn vị tổ chức hoạt động ngoại khóa trải nghiệm sáng tạo, câu lạc bộ ngoại ngữ trong trường, liên trường, ... nhằm tạo sân chơi bổ ích, phát triển khả năng hùng biện, giúp học sinh tăng cường kỹ năng giao tiếp, thuyết trình, tăng cường khả năng hội nhập quốc tế, tự tin mạnh dạn khi giao tiếp bằng Tiếng Anh.

- Nhằm tạo sân chơi bổ ích, giúp học sinh có cơ hội giao lưu học tập nâng cao kiến thức Tiếng Anh, đồng thời tìm ra những tài năng Tiếng Anh để tiếp tục định hướng và đào tạo Tiếng Anh chuyên sâu, Sở GD&ĐT đã phối hợp với Trung tâm Ngoại ngữ Việt Mỹ ACPI tổ chức cuộc thi Tài năng Tiếng Anh cho học sinh cấp Tiểu học và THCS trong năm học 2017-2018 và tiếp tục duy trì trong năm học 2018-2019.

- Tháng 9 năm 2018, Sở GD&ĐT Tây Ninh được Tổng Lãnh sự quán Hoa Kỳ tại Thành phố Hồ Chí Minh lựa chọn để thực hiện Chương trình Học bổng Tiếng

Anh Access giai đoạn 2018-2020. Mục đích của chương trình là tạo điều kiện cho các em có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn tỉnh Tây Ninh được học tập Tiếng Anh, trong đó chú trọng phát triển các kỹ năng giao tiếp, trang bị cho các em những kỹ năng mềm, tham gia hoạt động ngoại khóa và trải nghiệm thực tế thông qua các sự kiện mang tính giáo dục.

- Ngoài ra, Sở GD&ĐT đã tổ chức Hội thảo chuyên đề liên tỉnh nâng cao chất lượng giảng dạy, đổi mới hình thức tổ chức dạy học chương trình Tiếng Anh mới bậc Trung học với sự tham gia của các cán bộ quản lý, chuyên viên, giáo viên Tiếng Anh cấp THCS và THPT từ các Sở GD&ĐT Đồng Nai, Bến Tre, Bình Thuận, Tiền Giang, Long An, Hậu Giang và TP. Cần Thơ vào đầu năm 2018.

1.8. Hoạt động hợp tác quốc tế và thông tin truyền thông

- Trong năm học 2017-2018, UBND tỉnh đã cho phép Sở GD&ĐT đã tiếp nhận 05 giáo viên người nước ngoài về dạy Tiếng Anh tại 05 trường phổ thông trên địa bàn tỉnh do Công ty TNHH Đầu tư và Thương mại MQF tài trợ; Đồng thời chỉ đạo Sở GD&ĐT xây dựng Kế hoạch phối hợp Teach For Vietnam triển khai kế hoạch hỗ trợ phát triển dạy học môn Tiếng Anh bằng hình thức tiếp nhận 16 giáo viên từ tổ chức này đến giảng dạy tại 16 trường Tiểu học và 16 trường THCS thuộc 04 Phòng GD&ĐT Hoà Thành, Châu Thành, Dương Minh Châu và TP.Tây Ninh.

- Năm học 2018-2019, Sở GD&ĐT tiếp tục tiếp nhận 03 giáo viên người nước ngoài về dạy Tiếng Anh tại 03 trường phổ thông trên địa bàn tỉnh do Công ty TNHH NSJ tài trợ; tiếp tục phối hợp Teach For Vietnam tiếp nhận giáo viên từ tổ chức này đến giảng dạy tại các trường Tiểu học và trường THCS thuộc 04 phòng GD&ĐT, đồng thời mở rộng thêm tại 03 Phòng GD&ĐT: Bến Cầu, Tân Châu và Tân Biên.

- Ngoài ra, UBND tỉnh đã đồng ý cho Trường THPT chuyên Hoàng Lê Kha tiếp nhận 01 trợ giảng tiếng Anh chương trình fulbright đến giảng dạy tại trường từ tháng 9/2018 đến tháng 5/2019.

1.9. Tăng cường điều kiện dạy và học ngoại ngữ theo hướng ứng dụng công nghệ thông tin trong dạy và học ngoại ngữ

- Phương thức xây dựng kế hoạch mua sắm thiết bị dạy học và đầu tư cơ sở vật chất (CSVC) được các phòng giáo dục và đào tạo, trường học THPT, các trung tâm giáo dục thường xuyên, các đơn vị trực thuộc xây dựng kế hoạch, nhu cầu về chủng loại, số lượng thiết bị dạy học CSVC cần mua mới, mua bổ sung để cùng với những thiết bị dạy học và CSVC hiện có đảm bảo nhu cầu tối thiểu về thiết bị dạy học.

- UBND tỉnh đã chỉ đạo ngành giáo dục lập kế hoạch đầu tư cơ sở chất, trang thiết bị chú trọng đầu tư tập trung, có trọng điểm, tránh dàn trải, thống nhất

chủ trương đầu tư vào các đơn vị thực hiện dạy ngoại ngữ chương trình mới có điều kiện nhân lực và cơ sở vật chất đảm bảo cho việc sử dụng và bảo quản thiết bị.

- Trong năm 2018, Sở GD&ĐT đã trang cấp những thiết bị tăng cường để phục vụ hiệu quả cho dạy và học ngoại ngữ, như: cấp tivi tương tác và phần mềm bài giảng tương tác Tiếng Anh dùng cho các trường cấp Tiểu học và THCS; Máy tính, bảng tương tác, máy chiếu gần, phần mềm, hệ thống âm thanh trợ giảng, máy chiếu, Tivi LED,... cho các trường Mầm non, Tiểu học, THCS và THPT.

1.10. Hoạt động triển khai các chương trình làm quen ngoại ngữ bậc mầm non

Trong năm 2018, tỉnh Tây Ninh chưa triển khai các chương trình làm quen ngoại ngữ ở bậc mầm non.

1.11. Hoạt động xã hội hóa dạy và học ngoại ngữ

- Khuyến khích các tổ chức, cá nhân trong và ngoài nước tham gia hỗ trợ, hợp tác, đầu tư, cung cấp các dịch vụ dạy và học ngoại ngữ, đặc biệt là các chương trình dạy và học ngoại ngữ theo hướng ứng dụng công nghệ thông tin.

- Khuyến khích và phát huy cơ chế tự chủ của các cơ sở giáo dục và đào tạo trong việc nâng cao chất lượng dạy và học ngoại ngữ.

- Kiểm soát chất lượng, phát huy vai trò của các trung tâm ngoại ngữ trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

- Sở GD&ĐT Tây Ninh tiếp tục phối hợp với Trung tâm Ngoại ngữ Việt Mỹ ACPI tổ chức Cuộc thi Tài năng Tiếng Anh dành cho học sinh cấp Tiểu học và THCS năm học 2018-2019 nhằm tạo sân chơi bổ ích, phát triển khả năng hùng biện, thuyết trình, tăng cường khả năng hội nhập quốc tế và tự tin khi giao tiếp bằng Tiếng Anh cho học sinh cấp Tiểu học và THCS.

1.12. Hoạt động tổ chức Hội nghị, Hội thảo, Sơ kết, Tổng kết, Đánh giá

- Trong năm 2018, Sở GD&ĐT đã tổ chức tập huấn Kỹ thuật xây dựng ma trận đề và biên soạn câu hỏi trắc nghiệm khách quan cho giáo viên Tiếng Anh cấp THPT; phối hợp với Sở GD&ĐT Đồng Nai, Bến Tre tổ chức Hội thảo chuyên đề liên tỉnh Nâng cao chất lượng giảng dạy, đổi mới hình thức tổ chức dạy học chương trình Tiếng Anh mới bậc Trung học.

- Hằng năm, Sở GD&ĐT tổ chức đánh giá, nhận xét kết quả thực hiện nhiệm vụ của các đơn vị trường học, phổ biến mô hình điển hình về đổi mới dạy và học ngoại ngữ, đồng thời xây dựng kế hoạch và thực hiện sơ kết, đánh giá định kỳ nhằm kịp thời chấn chỉnh những hạn chế, thiếu sót và kiến nghị UBND tỉnh các biện pháp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc.

2. Tình hình sử dụng kinh phí được giao thực hiện các nhiệm vụ của Đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân

- Ngân sách Trung ương: 0 đồng;
- Ngân sách địa phương: 33.831 triệu đồng (*phụ lục đính kèm*).

3. Một số tồn tại, hạn chế và nguyên nhân

- Số lượng giáo viên ngoại ngữ chưa đạt chuẩn theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam vẫn còn, đòi hỏi mỗi cá nhân cần phấn đấu, tích cực hơn trong việc bồi dưỡng, tự bồi dưỡng để nâng cao trình độ.

- Tỷ lệ các trường, số học sinh theo học Tiếng Anh chương trình 10 năm của Bộ GDĐT đối với trường THCS và THPT chưa đạt mục tiêu đề ra do số lượng học sinh có nguyện vọng đăng ký tham gia học tiếng Anh theo chương trình mới còn thấp và năng lực ngoại ngữ đầu vào chưa đạt chuẩn theo quy định của Bộ GDĐT.

4. Đề xuất kiến nghị đối với Bộ Giáo dục và Đào tạo

Tổ chức đánh giá đầu ra đối với học sinh học Tiếng Anh chương trình mới theo chuẩn Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam và hướng dẫn sử dụng kết quả đầu ra để cùng tham gia xét tuyển sinh 10 và tốt nghiệp THPT quốc gia.

Trên đây là báo cáo nhanh tình hình thực hiện việc dạy và học ngoại ngữ năm 2018 của tỉnh Tây Ninh, Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Trân trọng./.

Noi nhận:

- Bộ GDĐT;
- Ban Quản lý ĐANNQG;
- CT; các PCT UBND tỉnh;
- Sở GDĐT;
- PCVP Nhung;
- VHXH;
- Lưu: VT. VP ĐĐBQH,
HĐND và UBND tỉnh.

(BC de an NN QG nam 2018) Sang.

**KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH**



Nguyễn Thanh Ngọc

**Bảng 1. SỐ LƯỢNG TRƯỜNG, LỚP, HỌC SINH, GIÁO VIÊN DẠY VÀ HỌC TIẾNG ANH
CẤP TIỂU HỌC**

Năm: 2018

	Số lượng dạy và học Tiếng Anh					
	Chương trình 10 năm	Chương trình khác	2 tiết/tuần	3 tiết/tuần	4 tiết/tuần	Hơn 4 tiết/tuần
Số trường ¹	143	76	x	x	x	x
Số lớp	1107	523	523	0	1107	0
Lớp 1	x					
Lớp 2	x	14	14			
Lớp 3	319	189	189		319	
Lớp 4	407	160	160		407	
Lớp 5	381	160	160		381	
Số học sinh	38168	12247	12247	0	38168	0
Lớp 1	x					
Lớp 2	x	462	462			
Lớp 3	11136	3657	3657		11136	
Lớp 4	14005	3964	3964		14005	
Lớp 5	13027	4164	4164		13027	
Số giáo viên ²	226		x	x	x	x

Ghi chú:

(1) Nếu 1 trường triển khai nhiều chương trình (trong đó có chương trình 10 năm) thì tính vào số lượng dạy chương trình 10 năm; mỗi trường chỉ được thống kê 01 lần.

(2) Nếu 1 giáo viên dạy nhiều chương trình (trong đó có chương trình 10 năm) thì tính vào số lượng dạy chương trình 10 năm; mỗi giáo viên chỉ được thống kê 1 lần.

* Nếu có Ngoại ngữ khác ngoài tiếng Anh được triển khai thì báo cáo theo bảng 1.1.

Bảng 1.1. SỐ LƯỢNG TRƯỜNG, LỚP, HỌC SINH, GIÁO VIÊN DẠY VÀ HỌC NGOẠI NGỮ KHÁC NGOÀI TIẾNG ANH
CẤP THIỂU HỌC

Năm: 2018

		Số lượng dạy và học ngoại ngữ khác											
		Tiếng.....			Tiếng.....								
		Chương trình 10 năm	Chương trình khác	2 tiết/tuần	3 tiết/tuần	4 tiết/tuần	Hơn 4 tiết/tuần	Chương trình 10 năm	Chương trình khác	2 tiết/tuần	3 tiết/tuần	4 tiết/tuần	Hơn 4 tiết/tuần
Số trường ¹				x	x	x	x			x	x	x	x
Số lớp	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Lớp 1	x												
Lớp 2	x												
Lớp 3													
Lớp 4													
Lớp 5													
Số học sinh	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Lớp 1	x							x					
Lớp 2	x							x					
Lớp 3													
Lớp 4													
Lớp 5													
Số giáo viên ²				x	x	x	x			x	x	x	x

Ghi chú:

- (1) Nếu 1 trường triển khai nhiều chương trình (trong đó có chương trình 10 năm) thì tính vào số lượng dạy chương trình 10 năm; mỗi trường chỉ được thống kê 01 lần.
 - (2) Nếu 1 giáo viên dạy nhiều chương trình (trong đó có chương trình 10 năm) thì tính vào số lượng dạy chương trình 10 năm; mỗi giáo viên chỉ được thống kê 1 lần.
- * Nếu có nhiều hơn 02 ngoại ngữ khác được triển khai thi đơn vị tạo thêm sheet bổ sung thêm bảng như bảng này và đặt tên là 1.1.1.

Bảng 1.2. DẠY VÀ HỌC TÍCH HỢP NGOẠI NGỮ VÀ MÔN HỌC KHÁC BẰNG NGOẠI NGỮ CẤP TIỂU HỌC

Năm: 2018

Bảng 2. SỐ LƯỢNG TRƯỜNG, LỚP, HỌC SINH, GIÁO VIÊN DẠY VÀ HỌC TIẾNG ANH LÀ NGOẠI NGỮ 1,

NGOẠI NGỮ 2

CẤP THCS

Năm: 2018

Số lượng dạy và học tiếng Anh									
Ngoại ngữ 1					Ngoại ngữ 2				
Tiếng Anh									
Chương trình 10 năm	Chương trình khác	2 tiết/tuần	3 tiết/tuần	4 tiết/tuần	Hơn 4 tiết/tuần	Chương trình 10 năm	Chương trình khác	2 tiết/tuần	3 tiết/tuần
Số trường	1	28	78	x	x	x	x	x	x
Số lớp	Lớp 6	135	1521	354	1302	0	0	0	0
	Lớp 7	34	414	448					
	Lớp 8	28	392	420					
	Lớp 9	46	361	407					
	Số học sinh	27	354	354	27				
	Lớp 6	5536	59973	13505	52004	0	0	0	0
	Lớp 7	1470	16783	18253					
	Lớp 8	1187	15657	16844					
	Lớp 9	1831	14028	15859					
	Số giáo viên	2	1048	13505	1048				
		135	260	x	x	x	x	x	x

Ghi chú:

- (1) Nếu 1 trường triển khai nhiều chương trình (trong đó có chương trình 10 năm) thì tính vào số lượng dạy chương trình 10 năm; mỗi trường chỉ được thống kê 01 lần.
- (2) Nếu 1 giáo viên dạy nhiều chương trình (trong đó có chương trình 10 năm) thì tính vào số lượng dạy chương trình 10 năm; mỗi giáo viên chỉ được thống kê 1 lần.

* Nếu có ngoại ngữ khác là ngoại ngữ 1 thì báo cáo theo bảng 2.1; Nếu có ngoại ngữ khác là ngoại ngữ 2 thì báo cáo theo bảng 2.2.

**Bảng 2.1. SỐ LƯỢNG TRƯỜNG, LỚP, HỌC SINH, GIAO VIÊN DẠY VÀ HỌC NGOẠI NGỮ KHÁC NGOÀI TIẾNG ANH LÀ NGOẠI NGỮ 1
CẤP THCS
Năm: 2018**

		Số lượng dạy và học ngoại ngữ khác là ngoại ngữ 1											
		Tiếng.....			Tiếng.....								
		Chương trình 10 năm	Chương trình khác	2 tiết/tuần	3 tiết/tuần	4 tiết/tuần	Hơn 4 tiết/tuần	Chương trình 10 năm	Chương trình khác	2 tiết/tuần	3 tiết/tuần	4 tiết/tuần	Hơn 4 tiết/tuần
Số trường ¹	0	0	0	x	x	x	x			x	x	x	x
Số lớp	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Lớp 6	0												
Lớp 7	0												
Lớp 8	0												
Lớp 9	0												
Số học sinh	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Lớp 6	0												
Lớp 7	0												
Lớp 8	0												
Lớp 9	0												
Số giáo viên ²	0			x	x	x	x			x	x	x	x

Ghi chú:

- (1) Mỗi trường chỉ được thống kê 01 lần, nếu 1 trường triển khai nhiều chương trình (trong đó có chương trình 10 năm) thì tính vào số lượng dạy chương trình 10 năm.
- (2) Mỗi giáo viên chỉ được thống kê 1 lần, nếu 1 giáo viên dạy nhiều chương trình (trong đó có chương trình 10 năm) thì tính vào số lượng dạy chương trình 10 năm.

* Nếu có nhiều hơn 02 ngoại ngữ 1 được triển khai thì đơn vị đóng dấu như bảng này và đặt tên là 2.I.1.

**Bảng 2.2. SỐ LƯỢNG TRƯỜNG, LỚP, HỌC SINH, GIÁO VIÊN DẠY VÀ
HỌC NGOẠI NGỮ KHÁC NGOÀI TIẾNG ANH LÀ NGOẠI NGỮ 2**
CẤP THCS
Năm: 2018

Số lượng dạy và học ngoại ngữ khác là ngoại ngữ 2												
Tiếng....					Tiếng....							
Số trường	Chương trình 10 năm	Chương trình khác	2 tiết/tuần	3 tiết/tuần	4 tiết/tuần	Hon 4 tiết/tuần	Chương trình 10 năm	Chương trình khác	2 tiết/tuần	3 tiết/tuần	4 tiết/tuần	Hon 4 tiết/tuần
Số lớp	0	0	0	0	0	0	0	0	x	x	x	x
Lớp 6	0											
Lớp 7	0											
Lớp 8	0											
Lớp 9	0											
Số học sinh	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Lớp 6	0											
Lớp 7	0											
Lớp 8	0											
Lớp 9	0											
Số giáo viên	2	0	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x

Ghi chú:

(1) Mỗi trường chỉ được thống kê 01 lần, nếu 1 trường triển khai nhiều chương trình (trong đó có chương trình 10 năm) thì tính vào số lượng dạy chương trình 10 năm.

(2) Mỗi giáo viên chỉ được thống kê 1 lần, nếu 1 giáo viên dạy nhiều chương trình (trong đó có chương trình 10 năm) thì tính vào số lượng dạy chương trình 10 năm.

* Nếu có nhiều hơn 02 ngoại ngữ khác là ngoại ngữ 2 được triển khai thì đơn vị bổ sung thêm sheet và đặt tên theo số hiệu 2.2.1.

BẢNG 2.3 DẠY VÀ HỌC TÍCH HỢP NGOẠI NGỮ VÀ MÔN HỌC KHÁC BẰNG NGOẠI NGỮ

ĐÁNG QUÃ
CẤP THCS

Nämä: 2018

Bảng 3. SỐ LƯỢNG TRƯỜNG, LỚP, HỌC SINH, GIÁO VIÊN DẠY VÀ HỌC TIẾNG ANH LÀ NGOẠI NGỮ 1, NGOẠI NGỮ 2
CẤP THPT

Năm: 2018

		Số lượng dạy và học tiếng Anh						Ngoại ngữ 2			
		Ngoại ngữ 1			Tiếng Anh			Tiếng Anh			
	Chương trình 10 năm	Chương trình khác	2 tiết/tuần	3 tiết/tuần	4 tiết/tuần	Hơn 4 tiết/tuần	Chương trình 10 năm	Chương trình khác	2 tiết/tuần	3 tiết/tuần	4 tiết/tuần
Số trường ¹	3	28	x	x	x	x			x	x	x
Số lớp	9	664	0	664	9	0	0	0	0	0	0
Lớp 10	3	251		251	3						
Lớp 11	4	205		205	4						
Lớp 12	2	208		208	2						
Số học sinh	355	27135	0	27135	355	0	0	0	0	0	0
Lớp 10	126	10618		10618	126						
Lớp 11	153	8364		8364	153						
Lớp 12	76	8153		8153	76						
Số giáo viên ²	9	143	x	x	x	x		x	x	x	x

Ghi chú:

- (1) Mỗi trường chỉ được thống kê 01 lần, nếu 1 trường triển khai nhiều chương trình (trong đó có chương trình 10 năm) thì tính vào số lượng dạy chương trình 10 năm.
- (2) Mỗi giáo viên chỉ được thống kê 1 lần, nếu 1 giáo viên dạy nhiều chương trình (trong đó có chương trình 10 năm) thì tính vào số lượng dạy chương trình 10 năm.

* Nếu có ngoại ngữ khác là ngoại ngữ 1 thì báo cáo theo bảng 3.1; Nếu có ngoại ngữ khác là ngoại ngữ 2 thì báo cáo theo bảng 3.2.

BẢNG 3.1. SỐ LƯỢNG TRƯỜNG, LỚP, HỌC SINH, GIÁO VIÊN DẠY VÀ HỌC NGOẠI NGỮ KHÁC NGOÀI TIẾNG ANH LÀ NGOẠI NGỮ 1
CẤP THPT

Năm: 2018

Số lượng dạy và học ngoại ngữ											
Tiếng.....					Tiếng.....						
Chương trình 10 năm	Chương trình khác	2 tiết/tuần	3 tiết/tuần	4 tiết/tuần	Hơn 4 tiết/tuần	Chương trình 10 năm	Chương trình khác	2 tiết/tuần	3 tiết/tuần	4 tiết/tuần	Hơn 4 tiết/tuần
Số trường 1	<i>I</i>	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Số lớp	Lớp 10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Lớp 11	0									
	Lớp 12	0									
Số học sinh	Lớp 10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Lớp 11	0									
	Lớp 12	0									
Số giáo viên 2		0	x	x	x	x	x	x	x	x	x

Ghi chú:

- (1) Mỗi trường chỉ được thống kê 01 lần, nếu 1 trường triển khai nhiều chương trình (trong đó có chương trình 10 năm) thì tính vào số lượng dạy chương trình 10 năm.
- (2) Mỗi giáo viên chỉ được thống kê 1 lần, nếu 1 giáo viên dạy nhiều chương trình (trong đó có chương trình 10 năm) thì tính vào số lượng dạy chương trình 10 năm.

* Nếu có nhiều hơn 02 ngoại ngữ khác là ngoại ngữ 1 được triển khai thì đơn vị bổ sung thêm sheet như bảng này và đặt tên là 3.1.1

**Bảng 3.2. SỐ LƯỢNG TRƯỜNG, LỚP, HỌC SINH, GIÁO VIÊN DẠY VÀ HỌC NGOẠI NGỮ KHÁC NGOÀI TIẾNG ANH LÀ
NGOẠI NGỮ 2
CẤP THPT
Năm: 2018**

	Số lượng dạy và học ngoại ngữ							Tiếng....			
	Tiếng Pháp			Hơn 4 tiết/tuần				Chương trình 10 năm			Chương trình khác
Chương trình 10 năm	Chương trình khác	2 tiết/tuần	3 tiết/tuần	4 tiết/tuần	Hơn 4 tiết/tuần	Chương trình 10 năm	Chương trình khác	2 tiết/tuần	3 tiết/tuần	4 tiết/tuần	Hơn 4 tiết/tuần
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Số trường ¹	1	x	x	x	x			x	x	x	x
Số lớp	0	26	26	0	0	0	0	0	0	0	0
Lớp 10	9	9									
Lớp 11	9	9									
Lớp 12	8	8									
Số học sinh	0	905	905	0	0	0	0	0	0	0	0
Lớp 10	317	317									
Lớp 11	317	317									
Lớp 12	271	271									
Số giáo viên ²	4	x	x	x	x			x	x	x	x

Ghi chú:

- (1) Mỗi trường chỉ được thống kê 01 lần, nếu 1 trường triển khai nhiều chương trình (trong đó có chương trình 10 năm) thì tính vào số lượng dạy chương trình 10 năm.
- (2) Mỗi giáo viên chỉ được thống kê 1 lần, nếu 1 giáo viên dạy nhiều chương trình (trong đó có chương trình 10 năm) thì tính vào số lượng dạy chương trình 10 năm.

* Nếu có nhiều hơn 02 ngoại ngữ khác là ngoại ngữ 2 được triển khai thì đơn vị bổ sung thêm sheet như bảng này và đặt tên là 3.2.1

Bảng 3.3 DẠY VÀ HỌC TÍCH HỢP NGOẠI NGỮ VÀ MÔN HỌC KHÁC BẰNG NGOẠI NGỮ
CẤP THPT

Năm: 2018

	Số lượng						Số học sinh
	Số trường	Số giáo viên	Số lớp	Lớp 10	Lớp 11	Lớp 12	
I. Dạy tích hợp ngoại ngữ trong các môn học khác				x	x	x	x
Tích hợp Tiếng Anh				0			
Tích hợp Ngoại ngữ khác				0			
II. Dạy một số môn học khác bằng ngoại ngữ				x	x	x	x
Môn Toán				0	0	0	0
Dạy bằng Tiếng Anh				0			
Dạy bằng Ngoại ngữ khác				0			
Môn...				0	0	0	0
Dạy bằng Tiếng Anh				0			
Dạy bằng Ngoại ngữ khác				0			
Môn...				...			

Bảng 4. SỐ LUỢNG TRUNG TÂM, LỚP, HỌC SINH, GIÁO VIÊN DẠY VÀ HỌC NGOẠI NGỮ
TRUNG TÂM GDTX, GDCĐ, TIN HỌC NGOẠI NGỮ

Nām: 2018

**Bảng 5. SỐ LƯỢNG TRƯỜNG, LỚP, HỌC SINH, GIÁO VIÊN DẠY VÀ HỌC NGOẠI NGỮ
TẠI CÁC TRƯỜNG TCCN**

Năm: 2018

		Số lượng dạy và học ngoại ngữ														
Tổng số ¹	Tổng cộng	Tiếng Anh		Tiếng Pháp		Tiếng Nga		Tiếng Trung Quốc		Tiếng Nhật		Tiếng Hàn Quốc		Tiếng Đức		Các tiếng khác
		Chương trình theo ngành nghề đào tạo	Chương trình theo chuẩn đầu ra													
Số trường	1	$2=(3+4+5+6+7+8+9+10+11)$	3	4	5	6	7	8	9	10	11					
Số lớp		0														
Số học sinh		0														
Số giáo viên ²		0														

Ghi chú:

- (1) Tổng số là tổng số Trung tâm, Lớp, Học sinh, Giáo viên tại địa phương.
- (2) Nếu 1 giáo viên dạy nhiều chương trình (trong đó có chương trình theo chuẩn đầu ra) thì tính vào số lượng dạy chương trình chương trình theo chuẩn đầu ra; Mỗi giáo viên chỉ được thống kê 1 lần.
- (3) Nếu số liệu dạy và học ngoại ngữ không có thì điền số 0 vào ô tương ứng

**BẢNG 6. SỐ LƯỢNG TRƯỜNG, GIẢNG VIÊN, SINH VIÊN, HỌC VIÊN¹
TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG TRỰC THUỘC ĐỊA PHƯƠNG**

Năm: 2018

	Tổng	Số lượng không học ngoại ngữ	Số lượng học ngoại ngữ							Các tiếng khác ²
			Tiếng Anh	Tiếng Pháp	Tiếng Nga	Tiếng Trung Quốc	Tiếng Nhật	Tiếng Hàn Quốc	Tiếng Đức	
I. Tổng số trường	1	x	x	x	x	x	x	x	x	x
II. Tổng số giảng viên ngoại ngữ		13	x	13						
III. Tổng số học sinh/sinh viên/học viên		548	0	548	0	0	0	0	0	0
Trong đó: Sinh viên CĐ		548		548						
Sinh viên ĐH		0								
Học viên sau ĐH		0								
3.1. Sinh viên/học viên chuyên ngữ		88	0	88	0	0	0	0	0	0
Trong đó: Sinh viên CĐ		88		88						
Sinh viên ĐH		0	x							
Học viên sau ĐH		0	x							
3.2. Sinh viên/học viên không chuyên ngữ		460	0	460	0	0	0	0	0	0
Trong đó: Sinh viên CĐ		460		460						
Sinh viên ĐH		0								
Học viên sau ĐH		0								
Trong đó: Sinh viên/học viên học chương trình theo chuẩn đầu ra về năng lực ngoại ngữ		460	0	460	0	0	0	0	0	0
Sinh viên CĐ		460	x	460						
Sinh viên ĐH		0	x							
Học viên sau ĐH		0	x							

	Tổng	Số lượng không học ngoại ngữ	Số lượng học ngoại ngữ							
			Tiếng Anh	Tiếng Pháp	Tiếng Nga	Tiếng Trung Quốc	Tiếng Nhật	Tiếng Hàn Quốc	Tiếng Đức	Các tiếng khác ²
Trong đó: Sinh viên/học viên học chương trình theo ngành nghề đào tạo										
Sinh viên CĐ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sinh viên ĐH	0									
Học viên sau ĐH	0									
3.3. Sinh viên/học viên học chuyên ngành bằng ngoại ngữ										
Trong đó: Sinh viên CĐ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sinh viên ĐH	0	x								
Học viên sau ĐH	0	x								

Ghi chú:

- (1) Số học sinh/sinh viên/học viên: Số lượng học sinh/sinh viên/học viên chính quy
- (2) Học sinh/sinh viên/học viên nước ngoài học tiếng Việt sẽ không được thống kê vào mục này.

BẢNG 7.1. SỐ LƯỢNG GIÁO VIÊN/GIẢNG VIÊN TIẾNG ANH

Năm: 2018

	Tiếng Anh						
	Tổng số ⁴	TH	THCS	THPT	GDTX, GDCB, THNN	TCCN	ĐH, CĐ
Theo trình độ đào tạo ¹							
Tiến sĩ (TS)	799	226	395	152	13	13	0
Thạc sĩ (ThS)	0						
Cử nhân trình độ đại học (ĐH)	31		2	18		11	
Cử nhân trình độ cao đẳng (CĐ)	642	155	338	134	13	2	
Trình độ khác	126	71	55	0			
	0		0	0			
Theo khung NLNN 6 bậc dùng cho Việt Nam							
Giáo viên/giảng viên chưa đạt trình độ bậc 3 và tương đương	799	226	395	152	13	13	0
Giáo viên/giảng viên đạt trình độ bậc 3 và tương đương	10		10				
Giáo viên/giảng viên đạt trình độ bậc 4 và tương đương	44		3	32	9		
Giáo viên/giảng viên đạt trình độ bậc 5 và tương đương	592	192	349	39	11	1	
Giáo viên/giảng viên đạt trình độ bậc 6 và tương đương	153	31	4	104	2	12	
Giáo viên/giảng viên được miễn rà soát ²	0						
Giáo viên/giảng viên chưa rà soát	0						
Số lượng khác ³	0						

Ghi chú:

- (1) Trình độ đào tạo: chỉ thống kê một lần ở trình độ cao nhất
- (2) Đối tượng được miễn rà soát: theo công văn số 5201/BGDDĐT-GDDH ngày 26/7/2013
- (3) Số lượng khác: Số lượng giáo viên/giảng viên đã khảo sát nhưng chưa có kết quả, số lượng đang tham gia các lớp bồi dưỡng,...
- (4) Số lượng giáo viên/giảng viên ở các trường thông tin sau là bằng nhau: Tổng số giáo viên/giảng viên tiếng Anh = Theo trình độ đào tạo (tiếng Anh)¹ = Theo khung NLNN 6 bậc dùng cho Việt Nam. Tính cả lao động hợp đồng từ 01 năm trở lên

BẢNG 7.2. SỐ LƯỢNG GIÁO VIÊN/GIÁNG VIÊN NGOẠI NGỮ KHÁC
Năm: 2018

	Tiếng Pháp							Tiếng			
	Tổng số	TH	THCS	THPT	GDTX, GDCB, THNN	TCCN ĐH, CD	Tổng số	TH	THCS	THPT	GDTX, GDCB, THNN
Theo trình độ đào tạo¹											
Tiến sĩ (TS)	4	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0
Thạc sĩ (ThS)	0						0	0			
Cử nhân trình độ đại học (ĐH)	0						0	0			
Cử nhân trình độ cao đẳng (CD)	4			4			0	0			
Trình độ khác	0						0	0			
Theo khung NLTN 6 bậc dùng cho Việt Nam											
Giáo viên/giảng viên chưa đạt trình độ bậc 3 và tương đương	4	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0
Giáo viên/giảng viên đạt trình độ bậc 3 và tương đương	0						0	0			
Giáo viên/giảng viên đạt trình độ bậc 4 và tương đương	0						0	0			
Giáo viên/giảng viên đạt trình độ bậc 4 và tương đương	4			4			0	0			
Giáo viên/giảng viên đạt trình độ bậc 5 và tương đương	0						0	0			
Giáo viên/giảng viên đạt trình độ bậc 6 và tương đương	0						0	0			
Giáo viên/giảng viên được miễn rà soát ²	0						0	0			
Giáo viên/giảng viên chưa rà soát	0						0	0			
Số lượng khác ³	0						0	0			

Ghi chú:

(1) Trình độ đào tạo: chỉ thống kê một lần ở trình độ cao nhất

(2) Đổi tượng được miễn rà soát: theo công văn số 520/I/BGDDT-GDDH ngày 26/7/2013

(3) Số lượng khác: Số lượng giáo viên/giảng viên đã khảo sát nhưng chưa có kết quả, số lượng đang tham gia các lớp bồi dưỡng...

* Số lượng giáo viên/giảng viên ở các trường thông tin sau là bằng nhau: Tổng số giáo viên/giảng viên = Theo trình độ đào tạo = Theo khung NLNN 6 bậc dùng cho Việt Nam. Tính cả lao động hợp đồng từ 01 năm trở lên.

* Nếu có nhiều hơn 02 loại tiếng thi đơn vị bổ sung thêm sheet như bảng này và đặt tên là 7.2.1

BẢNG 7.3. SỐ LƯỢNG CÁN BỘ CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC ĐÀO TẠO ĐỊA PHƯƠNG

Năm: 2018

Tổng số ⁴	Chia ra							
	Cấp trường		Cấp trường					
Cấp Sở GD&ĐT	Cấp Phòng GD&ĐT	TH	THCS	THPT	GDTX, GDCD, THNN	TCCN	ĐH, CĐ	
Theo trình độ đào tạo ¹								
Tiến sĩ (TS)	11556	41	93	5900	3818	1592	16	0
Thạc sĩ (ThS)	5	1			2			2
Cử nhân trình độ đại học (ĐH)	328	16	11	14	21	214		52
Cử nhân trình độ cao đẳng (CĐ)	7562	23	77	3352	2786	1272	14	38
Trình độ khác	2809		4	1926	836	42		1
Số lượng khác ²	852	1	1	608	175	62	2	3
Theo khung NLNN 6 bậc dùng cho Việt Nam đối với								
Tiếng Anh	11556	41	93	5900	3818	1592	16	0
Cán bộ chưa đạt trình độ bậc 3 và tương đương	7650	22	64	4598	2065	841	5	55
Cán bộ đạt trình độ bậc 3 và tương đương	392	11	10	67	91	173	1	39
Cán bộ đạt trình độ bậc 4 và tương đương	426	1		135	262	28		
Cán bộ đạt trình độ bậc 5 và tương đương	86			2	84			
Cán bộ đạt trình độ bậc 6 và tương đương	0							
Số lượng khác ²	3002	7	19	1100	1398	466	10	0
Theo khung NLNN 6 bậc dùng cho Việt Nam đối với								
Ngoại ngữ khác	0		0	0	0	0	0	0
Cán bộ chưa đạt trình độ bậc 3 và tương đương	0							
Cán bộ đạt trình độ bậc 3 và tương đương	0							
Cán bộ đạt trình độ bậc 4 và tương đương	0							
Cán bộ đạt trình độ bậc 5 và tương đương	0							
Cán bộ đạt trình độ bậc 6 và tương đương	0							
Số lượng khác ³	0							

Ghi chú:

(1) Trình độ đào tạo: chỉ thống kê một lần ở trình độ cao nhất

(2)&(3) Số lượng khác: Cán bộ chưa được khảo sát, đã khảo sát nhưng chưa có kết quả, số lượng đang tham gia các lớp bồi dưỡng

(4) Số lượng cán bộ, công chức, viên chức ở các trường thông tin sau là bằng nhau: Tổng số cán bộ, công chức, viên chức theo trình độ đào tạo = Theo khung NLNN 6 bậc dùng cho Việt Nam đối với Ngoại ngữ khác. Tính cả lao động hợp đồng từ 01 năm trở lên.

* Nếu cán bộ biết hai ngoại ngữ trên tên thì chỉ ghi một ngoại ngữ chính. Ví dụ: một cán bộ biết tiếng Anh và tiếng Pháp thì chỉ ghi một ngoại ngữ chính là tiếng Anh hoặc Ngoại ngữ khác

BẢNG 8.1. SỐ LƯỢNG GIẢNG VIÊN/GIÁO VIÊN NGOẠI NGỮ ĐƯỢC BỒI DƯỠNG NÂNG CAO NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ

Năm: 2018

STT	Tên khóa bồi dưỡng	Đơn vị tổ chức	Đơn vị tổ chức thi	Đối tượng tham gia	Tổng số lượt người tham gia	Nguồn kinh phí (Triệu đồng)	Thời gian bắt đầu tổ chức	Loại hình bồi dưỡng		Kết quả đầu ra ² (số lượng giáo viên)				
								NSTW	NSDP	Chia ra	Không đạt Bắc 3	Bắc 3	Bắc 4	Bắc 5
1	Bồi dưỡng năng lực ngoại ngữ	SEAMEO RETR	Dai hoc Su pham	Giáo viên tiề	70	70000	0	9/8/2018	X	480	240	240	51	19
2										0				
3										0				
4										0				
5										0				
6										0				
7										0				
8										0				
9										0				
10										0				
11										0				
12										0				
13										0				
14										0				
15										0				
16										0				
Tổng										0	0	51	19	0

Ghi chú:

(1) *Đối tượng tham gia: Nếu đối tượng tham gia là giảng viên/giáo viên theo từng cấp thì ghi cụ thể theo từng cấp TH, THCS, THPT, GDTX, GDCH, THN, TCCN, ĐH, CĐ. Nếu đối tượng tham gia gồm cả hai cấp trở lên thì ghi là liên cấp*

(2) *Theo khung NLNN 6 bậc dùng cho Việt Nam ban hành kèm theo Thông tư số 01/2014/TT-BGDDĐT ngày 24 tháng 01 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.*

BẢNG 8.2. SỐ LƯỢNG GIÁO VIÊN NGOẠI NGỮ ĐƯỢC BỒI DƯỠNG, TẠP HUẤN NÂNG CAO NĂM HỌC 2018 - 2019

Năm: 2018

SRT	Tên khóa bồi dưỡng, tập huấn	Đơn vị bồi dưỡng, tập huấn	Đối tượng tham gia ¹	Tổng số lượt người tham gia	Ng nguồn kinh phí (Triệu đồng)	Thời gian bắt đầu tổ chức (ngày/tháng)	Loại hình tập huấn, bồi dưỡng (Đánh dấu x lựa chọn)		Độ dài khóa bồi dưỡng, tập huấn (tiết)		Số người đạt chứng chỉ	Tên chứng chi/chứng nhận			
							NSTW	NSDP	Trong nước	Liên kết	Nước ngoài	Tổng	Chia ra	Trực tiếp	Trực tuyến
1	Bồi dưỡng nâng cao năng lực sư phạm														
2	SEAMEO RETRAC		Giáo viên tiếng Anh liên cấp	90	900000	0	15/10/2018	x				240	120	120	90
3												0			
4												0			
5												0			
6												0			
7												0			
8												0			
9												0			

10								0			
11								0			
12								0			
13								0			
14								0			
15								0			
Tổng								90			

Ghi chú:

(1) Đối tượng tham gia: Nếu đối tượng tham gia là giáo viên theo từng cấp thì ghi cụ thể theo từng cấp TH, THCS, THPT, GDĐT, GDCE, THNN; giảng viên TCCN, ĐH, CĐ. Nếu đối tượng tham gia gồm cả

BẢNG 9.1. TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ TOÁN

Năm: 2018

Đơn vị tính: triệu đồng

STT	Nội dung thực hiện	Dự toán lập	Dự toán giao	Quyết toán	% thực hiện	Ghi chú
1	<i>Phần mềm</i>	623	623	623	100%	
2	<i>Thiết bị thông dụng</i>	6729	6729	6729	100%	
3	<i>Thiết bị chuyên dụng</i>	26478.95	26478.95	26478.95	100%	

Ghi chú:

* Chi tiết theo đơn vị đến cấp phòng.

BẢNG 9.2. TÌNH HÌNH KINH PHÍ VÀ QUYẾT TOÁN KINH PHÍ - CHI TIẾT THEO ĐƠN VỊ SỬ DỤNG

Năm: 2018

Đơn vị tính: triệu đồng

STT	Đơn vị	Kinh phí chưa quyết toán trước chuyển sang				Kinh phí thực hiện trong năm				Kinh phí được sử dụng trong năm				Kinh phí đã sử dụng để nghị quyết toán				Kinh phí chưa quyết toán năm trước chuyển năm sau				Ghi chú		
		Kết hợp chung		Nguyên NSNN		Kinh phí khác		Tổng cộng		Nguyên NSNN		Kinh phí khác		Tổng cộng		Nguyên NSNN		Kinh phí khác		Tổng cộng		Số huy số nộp		
		NS TƯ	Tổng công	Công	TW	ĐP	Viện tr	Tổng cộng	Công	TW	ĐP	Viện tr	Tổng cộng	Công	TW	ĐP	Viện tr	Tổng cộng	Công	TW	ĐP	Viện tr	Kinh phí khác	
	Tổng cộng :																							
	Phần mềm			0	0				623	623			623	623	0	623	0	623	623	0	0	0	0	0
	Thiết bị thông dụng			0	0				6.729	6.729			6.729	6.729	0	6.729	0	6.729	6.729	0	0	0	0	0
	Thiết bị chuyên dùng			0	0				26.479	26.479			26.479	26.479	0	26.479	0	26.479	26.479	0	0	0	0	0

Ghi chú:

* Chi tiết theo đơn vị điện cấp phòng.

**BẢNG 9.3. TÌNH HÌNH SỬ DỤNG, QUYẾT TOÁN KINH PHÍ
CHI TIẾT THEO NHIỆM VỤ**

Nämä: 2018

TT	Nhiệm vụ	Số lượng		Kinh phí quyết toán (triệu đồng)						Ghi chú		
		Đơn vị tính	Kế hoạch	NSTW		NSDP		Viện trợ	Nguồn huy động hợp pháp khác			
				Đầu tư	Sự nghiệp	Đầu tư	Sự nghiệp					
	<i>Thiết bị thông dụng</i>											
	<i>Thiết bị chuyên dụng</i>											
7	Bồi dưỡng nâng cao năng lực quản lý cho đội ngũ cán bộ quản lý triển khai hoạt động dạy và học ngoại ngữ	Người										
8	Công tác truyền thông, hợp tác quốc tế	x	x	x					0			
9	Phát triển và nhân rộng mô hình tự học, tự nâng cao trình độ và sử dụng ngoại ngữ tại các cơ sở giáo dục	x	x	x					0			
10	Xây dựng và phát triển môi trường học tập ngoại ngữ	x	x	x					0			
11	Tổ chức hội nghị, hội thảo, tập huấn	Cuộc							0			
12	Hoạt động quản lý, giám sát, đánh giá tình hình thực hiện Đề án								0			
13	Đẩy mạnh xã hội hóa trong dạy và học ngoại ngữ	x	x	x					0			
14	Các hoạt động khác	x	x	x					0			
	Tổng kinh phí								33831			

BẢNG 9.4. DANH MỤC CÁC GÓI THẦU THỰC HIỆN CHI CHO ĐỀ ÁN

Năm: 2018

Đơn vị tính: triệu đồng

TT	Tên gói thầu	Cơ quan được giao trách nhiệm thực hiện	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian thực hiện từ (năm... đến năm...)	Giá trị dự toán được duyệt	Giá trị trúng thầu	Chênh lệch	Ghi chú
1	2	3	4	5	6	7	8=7-6	9
I	Gói Dịch vụ tư vấn, đào tạo							
1								
2								
...								
II	Mua sắm trang thiết bị							
1	Phòng ngoại ngữ đa phương tiện Tiếng học (máy tính bảng)	Sở GDĐT	Đấu thầu rộng rãi trong nước	Quí 3, 4 năm 2018	1,980	1,925	55	
2	Phòng ngoại ngữ đa phương tiện THCS	nt	Đấu thầu rộng rãi trong nước	Quí 3, 4 năm 2019	3,894	3,839	55	
3	Âm thanh ngoại ngữ	nt	Đấu thầu rộng rãi trong nước	Quí 3, 4 năm 2020	1,015	965	50	
4	Máy tính, Tivi tương tác, trắc nghiệm, phần mềm.. (65 inch) TH	nt	Đấu thầu rộng rãi trong nước	Quí 3, 4 năm 2021	8,745	8,668	77	
5	Máy tính, Tivi tương tác, trắc nghiệm phần mềm (86 inch)	nt	Đấu thầu rộng rãi trong nước	Quí 3, 4 năm 2022	9,688	9,591	97	
6	Máy tính, Tivi tương tác, trắc nghiệm phần mềm (86 inch)	nt	Đấu thầu rộng rãi trong nước	Quí 3, 4 năm 2023	8,304	8,220	84	
7	Phần mềm bài giảng tương tác tiếng Anh THCS, lớp 8	nt	Chào hàng cạnh tranh trong nước	Quí 3, 4 năm 2024	636	623	13	
III	In ấn, biên soạn Giáo trình; Giáo khoa ...							
1								
2							
							
	Tổng Cộng							

BẢNG 9.5. DANH SÁCH TÀI SẢN ĐẦU TƯ CHO ĐỀ ÁN

Năm: 2018

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		Ghi chú					
					Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Năm sản xuất						
A Do các tỉnh, thành, đơn vị sử dụng trực tiếp thực hiện												
I Trang thiết bị												
1	Phòng ngoại ngữ đa phương tiện (máy tính bảng)	TH Thị Trấn A	01/11/2018	1 Phòng	2018	Trung Quốc	481					
2	Phòng ngoại ngữ đa phương tiện (máy tính bảng)	TH Thành An	01/11/2018	1 Phòng	2018	Trung Quốc	481					
3	Phòng ngoại ngữ đa phương tiện (máy tính bảng)	TH Trường Tây C	01/11/2018	1 Phòng	2018	Trung Quốc	481					
4	Phòng ngoại ngữ đa phương tiện (máy tính bảng)	TH Càm Thắng	01/11/2018	1 Phòng	2018	Trung Quốc	481					
5	Phòng ngoại ngữ đa phương tiện	THCS Phước Đồng	01/11/2018	1 Phòng	2018	Đài Loan	639					
6	Phòng ngoại ngữ đa phương tiện	THCS Long Giang	01/11/2018	1 Phòng	2018	Đài Loan	639					
7	Phòng ngoại ngữ đa phương tiện	THPT Châu Thành	01/11/2018	1 Phòng	2018	Đài Loan	639					
8	Phòng ngoại ngữ đa phương tiện	THPT Lê Duẩn	01/11/2018	1 Phòng	2018	Đài Loan	639					

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)
9	Phòng ngoại ngữ đa phương tiện	THPT Lê Hồng Phong	01/11/2018	1 Phòng	2018	Dài Loan	639	
10	Phòng ngoại ngữ đa phương tiện	THPT Nguyễn Chí T	01/11/2018	1 Phòng	2018	Dài Loan	639	
11	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Kim Đồng	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
12	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Võ Thị Sáu	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
13	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Lê Văn Tám	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
14	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Hoàng Diệu	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	15	
15	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Nguyễn Thái Bình	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
16	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Trương Định	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
17	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Nguyễn Khuyến	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
18	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Lê Ngọc Hân	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
19	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Nguyễn Trãi	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
20	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Võ Văn Kiệt	01/11/2018	2 Bộ	2018	Việt Nam	7	
21	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Nguyễn Văn İl	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
22	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Ng- Thái Học	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
23	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Ng- Tri Phuong	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận			Ghi chú
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)	
24	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Nguyễn Văn Tần	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	15	
25	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Phan Bội Châu	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3	
26	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Trần Hưng Đạ	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	7	
27	Âm thanh học ngoại ngữ	MG Hòa Hiệp	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	8	
28	Âm thanh học ngoại ngữ	MN Tân Khai	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	8	
29	Âm thanh học ngoại ngữ	MG Thanh Bắc	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	8	
30	Âm thanh học ngoại ngữ	MN Bình Minh	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	8	
31	Âm thanh học ngoại ngữ	Trà Vong A	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3	
32	Âm thanh học ngoại ngữ	Ng. Đinh Chiểu	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3	
33	Âm thanh học ngoại ngữ	Tân Phong B	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3	
34	Âm thanh học ngoại ngữ	Nguyễn Bá Ngọc	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3	
35	Âm thanh học ngoại ngữ	Thạnh Tây	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3	
36	Âm thanh học ngoại ngữ	Thạnh Tây A	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3	
37	Âm thanh học ngoại ngữ	Tân Lập	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3	
38	Âm thanh học ngoại ngữ	Tân Bình	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3	

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)
39	Âm thanh học ngoại ngữ	Tân Thành	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
40	Âm thanh học ngoại ngữ	Trà Vong B	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	15
41	Âm thanh học ngoại ngữ	Trà Vong	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
42	Âm thanh học ngoại ngữ	Tân Phong	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
43	Âm thanh học ngoại ngữ	Nguyễn Khuyển	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
44	Âm thanh học ngoại ngữ	Thiện Ngôn	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
45	Âm thanh học ngoại ngữ	Tân Lập	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
46	Âm thanh học ngoại ngữ	Thanh Bình	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
47	Âm thanh học ngoại ngữ	Thanh Bắc	01/11/2018	2	Bộ	2018	Vietnam	18
48	Âm thanh học ngoại ngữ	Thanh Hiệp	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
49	Âm thanh học ngoại ngữ	MN Tân Hưng	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	8
50	Âm thanh học ngoại ngữ	MN Thị Trần	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	8
51	Âm thanh học ngoại ngữ	MG Tân Đông	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	8
52	Âm thanh học ngoại ngữ	MN Suối Ngô	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	8
53	Âm thanh học ngoại ngữ	MN Sơn Ca	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	8

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)
54	Âm thanh học ngoại ngữ	MG Suối Dây	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	8
55	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Tân Phú A	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	18
56	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Thị Trần A	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
57	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Tân Hội A	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
58	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Tân Hà	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
59	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Suối Ngò B	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
60	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Suối Ngò C	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
61	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Suối Dây A	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
62	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Tân Thành A	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
63	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Tân Hưng	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
64	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Tân Phú	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
65	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Thạnh Đông	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	18
66	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Tân Hiệp	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
67	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Lê Lợi	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
68	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Tân Hà	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)
69	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Bổ Túc	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
70	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Suối Ngô	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
71	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Tân Hòa	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
72	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Bưng Bàng	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
73	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Đồng Rùm	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
74	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Suối Đá A	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	15	
75	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Bàu Nắng B	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
76	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Cầu Khởi A	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
77	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Bàu Nắng A	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
78	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Bàu Nắng	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
79	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Thị Trấn	01/11/2018	2 Bộ	2018	Việt Nam	18	
80	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Suối Đá	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
81	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Bến Củi	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
82	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Phước Minh	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
83	Âm thanh học ngoại ngữ	MG Ninh Diên	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	8	

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)
84	Âm thanh học ngoại ngữ	MG Thái Bình	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	8
85	Âm thanh học ngoại ngữ	MG Thanh Điền	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	8
86	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Bên Cù	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
87	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Bên Sỏi	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
88	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Giồng Nǎn	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
89	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Thành Hòa	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	18
90	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Trí Bình	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	15
91	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Thái Bình	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
92	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Thị Trấn	01/11/2018	3	Bộ	2018	Việt Nam	10
93	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS An Bình	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
94	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Võ Văn Truyề	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
95	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Thị Trấn	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
96	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Nguyễn Dinh Ch	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
97	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Trường Tây C	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	18
98	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Mạc Đinh C	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)
99	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Lý Tự Trọng	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
100	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Trần Bình T	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
101	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Trường Hoà	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
102	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Trường Tây	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	15	
103	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Trung Vuor	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
104	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Cẩm Long	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	15	
105	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Bến Định	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
106	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Phước Trạch	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
107	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Đá Hàng	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
108	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Lê Lợi	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
109	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Hiệp Thành	01/11/2018	2 Bộ	2018	Việt Nam	18	
110	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS thị trấn	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
111	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Lê Văn Thới	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
112	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Phước Thành	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	
113	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Tiên Thuận B	01/11/2018	1 Bộ	2018	Việt Nam	3	

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)
114	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Long Khánh A	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
115	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Long Khánh B	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	15
116	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Long Giang A	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
117	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Thị Trấn	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
118	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Tiên Thuận	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
119	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Long Khán	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
120	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Long Giang	01/11/2018	2	Bộ	2018	Vietnam	18
121	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Long Chữ	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
122	Âm thanh học ngoại ngữ	MG Hoa Mai	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	8
123	Âm thanh học ngoại ngữ	MG Rạng Đông	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	8
124	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Bờ Lời 1	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	15
125	Âm thanh học ngoại ngữ	TH An Hòa	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
126	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Đặng Thị Hiệt	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
127	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Vầm Trảng	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3
128	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Thị Trần	01/11/2018	1	Bộ	2018	Vietnam	3

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		Ghi chú
						Năm sản xuất	Xuất xứ	
129	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Ngô Văn Tô	01/11/2018	1 Bợ	2018	Vietnam	3	
130	Âm thanh học ngoại ngữ	TH Bờ Lời 3	01/11/2018	1 Bợ	2018	Vietnam	3	
131	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS An Thành	01/11/2018	2 Bợ	2018	Vietnam	18	
132	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Trương Tùn	01/11/2018	1 Bợ	2018	Vietnam	3	
133	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Thị Trấn	01/11/2018	1 Bợ	2018	Vietnam	3	
134	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Gia Bình	01/11/2018	1 Bợ	2018	Vietnam	3	
135	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS An Hòa	01/11/2018	1 Bợ	2018	Vietnam	3	
136	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Phước Chỉ	01/11/2018	1 Bợ	2018	Vietnam	3	
137	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Phước Lưu	01/11/2018	1 Bợ	2018	Vietnam	3	
138	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS Bình Thạnh	01/11/2018	1 Bợ	2018	Vietnam	3	
139	Âm thanh học ngoại ngữ	THCS An Bình Th.	01/11/2018	1 Bợ	2018	Vietnam	3	
140	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Chuyên Hoàng Lê	01/11/2018	2 Bợ	2018	Vietnam	7	
141	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Tây Ninh	01/11/2018	2 Bợ	2018	Vietnam	7	
142	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Lý Thường Kiệt	01/11/2018	2 Bợ	2018	Vietnam	7	
143	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Nguyễn Chí Than	01/11/2018	2 Bợ	2018	Vietnam	7	

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thu huống, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)
144	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Nguyễn Trung Trại	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	7
145	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Tân Châu	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	7
146	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Ngô Gia Tự	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	7
147	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Quang Trung	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	7
148	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Nguyễn Huệ	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	7
149	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Trần Phú	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	7
150	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Dương Minh Châu	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	7
151	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Lộc Hưng	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	7
152	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Huỳnh Thúc Khán	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	7
153	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Lê Quý Đôn	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	7
154	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Nguyễn An Ninh	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	18
155	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Nguyễn Trãi	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	7
156	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Bình Thạnh	01/11/2018	3	Bộ	2018	Việt Nam	22
157	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Nguyễn Thái Sơn	01/11/2018	3	Bộ	2018	Việt Nam	10
158	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Lê Hồng Phong	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	18

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)
159	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Tân Đông	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	7
160	Âm thanh học ngoại ngữ	THPT Trần Đại Nghia	01/11/2018	2	Bộ	2018	Việt Nam	18
161	Âm thanh học ngoại ngữ	Phổ thông Dân tộc nói	01/11/2018	1	Bộ	2018	Việt Nam	3
162	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Bên Sỏi	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163
163	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Bầu Sen	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163
164	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Cầu Trường	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163
165	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Đồng Khởi	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ huống, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận			Ghi chú
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)	
166	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiễu học	TH Thanh An	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163	
167	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiễu học	TH Thanh Dien	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163	
168	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiễu học	Tiểu học Thuận An	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163	
169	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiễu học	Tiểu học Cầu Khoi A	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163	
170	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiễu học	Tiểu học Cầu Khoi B	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163	

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận			Ghi chú
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)	
171	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	Tiểu học Bình Linh	01/11/2018	1 Bộ		2018	Trung Quốc	163	
172	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	Tiểu học Bầu Nâng A	01/11/2018	1 BỘ		2018	Trung Quốc	163	
173	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Trà Vong B	01/11/2018	1 BỘ		2018	Trung Quốc	163	
174	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Trà Vong D	01/11/2018	1 BỘ		2018	Trung Quốc	163	
175	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Nguyễn Đình Ch	01/11/2018	1 BỘ		2018	Trung Quốc	163	

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận			Ghi chú
						Năm sản xuất	Xuất xứ (triệu đồng)	Giá trị (triệu đồng)	
176	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Tân Bình	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163	
177	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Tân Thạnh	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163	
178	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Thạnh Bình A	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163	
179	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Tân Hội A				2018	Trung Quốc	163	
180	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Suối Ngò B	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163	

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)
181	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Tân Hòa A	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163
182	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Suối Dây A	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163
183	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Thị Trấn B	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163
184	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Tân Phú A	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163
185	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Thị Trấn	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ huống, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		Ghi chú
						Năm sản xuất	Xuất xứ (triệu đồng)	
186	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Tiên Thuận B	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163
187	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Tiên Thuận C	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163
188	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Long Khánh B	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163
189	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Long Phước	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163
190	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Lợi Thuận B	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)
191	Máy tính, Tivi, tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ	Tiểu học Cẩm Long	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163
192	Máy tính, Tivi, tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ	Tiểu học Cẩm Thắng	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163
193	Máy tính, Tivi, tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ	Tiểu học Xóm Bồ	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163
194	Máy tính, Tivi, tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ	Tiểu học Phước Hoà	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163
195	Máy tính, Tivi, tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ	Tiểu học Cây Da	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ huống, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		Ghi chú
					Năm sản xuất	Xuất xứ (triệu đồng)	
196	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Đặng Thị Hết	01/11/2018	1 Bộ	2018	Trung Quốc	163
197	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH An Hòa	01/11/2018	1 Bộ	2018	Trung Quốc	163
198	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Bờ Lời 1	01/11/2018	1 Bộ	2018	Trung Quốc	163
199	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Bờ Lời 2	01/11/2018	1 Bộ	2018	Trung Quốc	163
200	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Phước Giang	01/11/2018	1 Bộ	2018	Trung Quốc	163

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thu hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận	Ghi chú
201	Máy tính, Tivi trong tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Hoà Bình		01/11/2018	1 Bộ	2018	Trung Quốc	163		
202	Máy tính, Tivi trong tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Huỳnh Lâm Tân		01/11/2018	1 Bộ	2018	Trung Quốc	163		
203	Máy tính, Tivi trong tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Lê Thị Hồng Gấm		01/11/2018	1 Bộ	2018	Trung Quốc	163		
204	Máy tính, Tivi trong tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Bạch Đằng		01/11/2018	1 Bộ	2018	Trung Quốc	163		
205	Máy tính, Tivi trong tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Trường Tây C		01/11/2018	1 Bộ	2018	Trung Quốc	163		

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận			Ghi chú
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)	
206	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiều học	TH Trường Hòa A	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163	
207	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiều học	TH Trường Hòa B	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163	
208	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiều học	TH Tân Thát Tùng	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163	
209	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiều học	TH Hùng Vương	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163	
210	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiều học	TH Lê Văn Tám	01/11/2018	1	Bộ	2018	Trung Quốc	163	

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		Ghi chú
						Năm sản xuất	Xuất xứ	
211	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Bình Minh	01/11/2018	1 Bđ	2018	Trung Quốc	163	
212	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Trương Định	01/11/2018	1 Bđ	2018	Trung Quốc	163	
213	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Trần Phú	01/11/2018	1 Bđ	2018	Trung Quốc	163	
214	Máy tính, Tivi tương tác 65 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ tiêu học	TH Lê Ngọc Hân	01/11/2018	1 Bđ	2018	Trung Quốc	163	
215	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Võ Văn Kiệt	01/11/2018	1 Bđ	2018	Singapore	342	

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ huống, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận			Ghi chú
						Năm sản xuất	Xuất xứ (triệu đồng)	Giá trị	
216	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Ng- Việt Xuân	01/11/2018	1	Bộ	2018	Singapore	342	
217	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Phan Bội Châ	01/11/2018	1	Bộ	2018	Singapore	342	
218	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Chu Văn An	01/11/2018	1	Bộ	2018	Singapore	342	
219	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Tân Phong	01/11/2018	1	Bộ	2018	Singapore	342	

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ nurong, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)
220	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Hòa Hiệp	01/11/2018	1 Bộ		2018	Singapore	342
221	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Thạnh Bình	01/11/2018	1 Bộ		2018	Singapore	342
222	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Tân Phú	01/11/2018	1 Bộ		2018	Singapore	342
223	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Tân Hiệp	01/11/2018	1 Bộ		2018	Singapore	342

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		Ghi chú
						Năm sản xuất	Xuất xứ	
224	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Lê Lợi	01/11/2018	1	Bộ	2018	Singapore	342
225	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Xã Phan	01/11/2018	1	Bộ	2018	Singapore	342
226	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Phước Ninh	01/11/2018	1	Bộ	2018	Singapore	342
227	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Cầu Khởi	01/11/2018	1	Bộ	2018	Singapore	342

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)
228	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở					2018	Singapore	342
229	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Đông Khởi	01/11/2018	1 Bộ		2018	Singapore	342
230	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS An Bình	01/11/2018	1 Bộ		2018	Singapore	342
231	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Võ Văn Truyề	01/11/2018	1 Bộ		2018	Singapore	342
		THCS Long Thành	01/11/2018	1 Bộ				

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận			Ghi chú
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)	
232	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Trần Bình T	01/11/2018	1	Bộ	2018	Singapore	342	
233	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Trường Hoà	01/11/2018	1	Bộ	2018	Singapore	342	
234	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Lê Lợi	01/11/2018	1	Bộ	2018	Singapore	342	
235	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Hiệp Thành	01/11/2018	1	Bộ	2018	Singapore	342	

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)
236	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở					2018	Singapore	342
237	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở					2018	Singapore	342
238	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở					2018	Singapore	342
239	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở					2018	Singapore	342

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ huống, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ (triệu đồng)	Giá trị
240	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS An Thành	01/11/2018	1	Bộ	2018	Singapore	342
241	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Trường Tùn	01/11/2018	1	Bộ	2018	Singapore	342
242	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học cơ sở	THCS Lộc Hưng	01/11/2018	1	Bộ	2018	Singapore	342
243	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Chuyên Hoàng Lê Kha	01/11/2018	2	Bộ	2018	Singapore	685

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)
244	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Tây Ninh	01/11/2018	2	Bộ	2018	Singapore	685
245	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Trần Đại Nghĩa			1 Bộ	2018	Singapore	343
246	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Lý Thường Kiệt			1 Bộ	2018	Singapore	343
247	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Nguyễn Chí Thanh			1 Bộ	2018	Singapore	343

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ huống, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận			Ghi chú
					Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Năm sản xuất	Xuất xứ (triệu đồng)	
248	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Nguyễn Trung Trực		1 Bộ	2018	Singapore	343	
249	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Lương Thế Vinh		1 Bộ	2018	Singapore	343	
250	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Trần Phú		1 Bộ	2018	Singapore	343	
251	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Tân Hưng		1 Bộ	2018	Singapore	343	

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		Ghi chú
						Năm sản xuất	Xuất xứ	
252	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Tân Đông			1 Bộ	2018	Singapore	343
253	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Lê Duẩn			1 Bộ	2018	Singapore	343
254	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Tân Châu			1 Bộ	2018	Singapore	343
255	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Dương Minh Châu			1 Bộ	2018	Singapore	343

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận			Ghi chú
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)	
256	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Nguyễn Thái Bình		1	Bộ	2018	Singapore	343	
257	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Bình Thạnh		1	Bộ	2018	Singapore	343	
258	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Nguyễn Trãi		1	Bộ	2018	Singapore	343	
259	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Hoàng Văn Thụ		1	Bộ	2018	Singapore	343	

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ hưởng, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng	Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận		
						Năm sản xuất	Xuất xứ	Giá trị (triệu đồng)
260	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Lê Hồng Phong			1 Bộ	2018	Singapore	343
261	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Ngô Gia Tự			1 Bộ	2018	Singapore	343
262	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Quang Trung			2 Bộ	2018	Singapore	685
263	Máy tính, Tivi tương tác 86 inch, trắc nghiệm, phần mềm học ngoại ngữ trung học phổ thông	THPT Nguyễn Huệ			1 Bộ	2018	Singapore	343

STT	Tên Tài sản	Đơn vị thụ huống, sử dụng trực tiếp (Trường, Trung tâm, ...)	Thời gian tiếp nhận, bàn giao (tháng, năm)	Số lượng (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Theo hồ sơ mua sắm hoặc tiếp nhận			Ghi chú
					Đơn vị tính (chiếc, bộ, cái, quyển, ...)	Năm sản xuất	Xuất xứ (triệu đồng)	
II	Giáo trình, sách giáo khoa, tài liệu giảng dạy <i>(Chi tiết theo từng tài sản)</i>							
	...							
B Do được tiếp nhận từ Bộ Giáo dục và Đào tạo (hoặc các cơ quan, đơn vị bên ngoài, nếu có)								
I	Trang thiết bị <i>(Chi tiết theo từng tài sản)</i>							
	...							
II	Giáo trình, sách giáo khoa, tài liệu giảng dạy <i>(Chi tiết theo từng tài sản)</i>							
	...							

Bảng 10. LÀM QUEN VỚI NGOẠI NGỮ
BẬC MẦM NON

Năm: 2018

	Số lượng tham gia làm quen với Ngoại ngữ
Số trường công lập	0
Số trường ngoài công lập	0
Số trẻ theo độ tuổi	
3-5 tuổi	0
>5 tuổi	0
Giáo viên tham gia dạy tiếng Anh	
Người Việt Nam	0
Người nước ngoài	0
Giáo viên tham gia dạy ngoại ngữ khác	
Người Việt Nam	0
Người nước ngoài	0

Ghi chú:

* Giáo viên tham dạy Tiếng Anh và Ngoại ngữ khác bao gồm giáo viên cơ hữu, giáo viên ký hợp đồng lao động từ 01 năm trở lên và giáo viên của các đơn vị bên ngoài ký hợp đồng với nhà trường

BẢNG 11. DANH SÁCH GIÁO VIÊN TIẾNG ANH CÁC CẤP HỌC PHÔ THÔNG ĐƯỢC THAM GIA BỒI DƯỠNG

Năm: 2018

STT	Họ và tên	Ngày/tháng/năm sinh	Số điện thoại	Email	Tên trường	Sở GD&ĐT	Đơn vị công tác		Năng lực ngoại ngữ	Năng lực sự phẩm (Thời gian, tên kinh phí tham dự thi đánh giá năng lực dưỡng)	
							Thời gian bồi dưỡng	Trình độ NN [1] trước bồi dưỡng			
1	Lê Hoàng Anh	22/9/1980	0975925739	hoanganhphocapthes@gmail.com	TH Tân Hưng C	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
2	Nguyễn Văn Bờ	10/6/1977	0943513482	nguyenvanbo77@gmail.com	THCS An Thới	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
3	Phạm Hồng Cúc	12/9/1989	0911496496	phamhongcuc89@gmail.com	TH Lộc Ninh	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
4	Ngô Thị Hồng Dân	23/02/1978	0916446421	hongdan352@gmail.com	THCS Trần Hưng Đạo	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW

5	Nguyễn Thị Hoàng Diễm	01217.307856	nthdiem123@gmail.com	TH Bùi Thị Xuân	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
6	Phạm Huy Du	0975340546	dupham267@gmail.com	THCS Suối Ngô	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
7	Đỗ Thanh Dũng	22/02/1979	0968 269 967	dodung79tn@gmail.com	THCS Mạc Đĩnh Chi	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019
8	Vũ Ngọc Duy	26/9/1978	0984992096	duyduyvu8@gmail.com	THCS Suối Dày	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019
9	Phạm Thị Duyên	16/02/1977	0984123171	duyenphamthi77@gmail.com	THPT Lộc Hưng	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019
10	Hoàng Trần Gia	15/7/1982	01657180863	mic.hoanggia1982@gmail.com	TH Bên Trường	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019

11	Nguyễn Thị Hà	1977	0909015024	camha280277@gmail.com	THCS Thạnh Đông	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
12	Hồ Thị Hận	25/10/1967	01228786050	hohan967@gmail.com	TH Đá Hàng	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
13	Nguyễn Thị Thanh Hằng	18/7/1977	0982348087	nguyenthanhhang7677@gmail.com	THCS Trần Bình Trọng	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
14	Huỳnh Thị Mỹ Hạnh	26/6/1989	01698582002	myhanh266@gmail.com	TH Xã Phan	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
15	Trần Minh Hoàng		0918134851	hoang421@gmail.com	THCS Nguyễn Thái Bình	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
16	Nguyễn Phương Hồng	30/4/1978	01284677166	phuonghongcva@gmail.com	THCS Chu Văn An	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW

17	Tống Thị Kim Khoa	01/8/1981	0947903820	tongkhoa0108@gmail.com	THCS Thanh Hiệp	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
18	Ngô Quang Liêm	17/10/1981	0949504225	quangliem1710@gmail.com	THCS Đồng Rùm	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
19	Nguyễn Kim Liên	07/5/1968	0937065424	nkl_68@yahoo.com.vn	TH Ngõ Thất Sơn	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
20	Nguyễn Năng Linh	1981	0888909731	nanglinh211181@gmail.com	TH thị trấn Tân Châu A	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
21	Nguyễn Thị Kim Loan		01659585953	loankim1978@gmail.com	TH Bình Linh	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
22	Lê Thị Kim Loan	08/12/1982	0987.88.98.16	leloan812@gmail.com	TH Nguyễn Bá Ngọc	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW

23	Nguyễn Công Minh	09/9/1988	01682952790	nguyencongminh7610@g mail.com	TH Suối Đá A	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
24	Phan Văn Na	01/12/1976	0918550767	nguyenducthang2010@g mail.com	THCS Long Giang	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
25	Nguyễn Thúy Nga	01/01/1968	0909382519	nguyenthuyngathcs 1968@gmail.com	THCS Thị Trấn	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
26	Nguyễn Thị Thu Nguyệt		01253636792	<u>thunguyetthcs</u> <u>hiệp</u> <u>thanh</u> @gmail.com	THCS Hiệp Thành	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
27	Trần Trung Nhân	14/3/1988	0988202209	trantrungnhanhbc @gmail.com	TH Bên Cùi	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
28	Phan Thị Hoàng Oanh	23/10/1975	0976991665	hoangoanhct77@ gmail.com	TH Cầm Thắng	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW

29	Đỗ Lê Quân	1977	0974756214 dolequan1977@gmail.com	THCS Phước Thạnh	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
30	Trần Thị Ngọc Quyên	24/2/1991	0981002030 quyentran.lemontea@gmail.com	TH Phước Chi	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
31	Nguyễn Thị Tâm	05/7/1975	0916.85.96.20 tamtien16@gmail.com	TH Thạnh Sơn	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
32	Nguyễn Đăng Tân	27/2/1977	0986682652 nguyendangtantanhoao@gmail.com	THCS Tân Hòa	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
33	Cao Thị Nguyệt Thanh	19/7/1969	0917183107 nguyetthanhthanhlong@gmail.com	THCS Thành Long	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
34	Lê Kim Thành	23/8/1973	0944417715 lekimthanh30@yahoo.com.vn	THCS An Bình	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW

35	Nguyễn Thị Ngọc Thảo	26/9/1970	0907436862	grassdongthao@gmail.com	THCS Lê Lợi	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
36	Phạm Thị Ngọc Thảo	15/8/1991	01675781059	ptnthao1991@ymail.com	THCS Bung Bàng	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
37	Thạch Thị Thảo	1984	0919494590	thachthithao1984@gmail.com	PT DTNT	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
38	Phạm Nguyễn Minh Thư	06/01/1990	0933585928	minhthu2012.thcavda@gmail.com	TH Cây Da	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
39	Lê Thị Bích Thuận	22/6/1990	0986949345	thuanngoc.tn@gmail.com	TH Phước Minh A	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
40	Võ Thị Thanh Thùy	17/4/1978	0916.764.183	thanhthuythulong174@gmail.com	THCS Tân Lập	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW

41	Hoàng Công Toàn	20/10/1975	01685227336	hoangcongtoan1975@gmail.com	THCS Tân Hòa	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
42	Nguyễn Ngọc Trúc	03/01/1970	01285854002	trungnguyenngoc1970@gmail.com	THCS An Cơ	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
43	Phạm Văn Trường	1970	0982499897	truong.sunny10@gmail.com	TH Ngô Quyền	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
44	Lê Thị Cẩm Tú	14/4/1991	01649674863	camtu.nvx@gmail.com	TH Nguyễn Viết Xuân	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
45	Võ Thị Bích Tuyên	10/11/1989	0946562112	vothibichtuyen24@gmail.com	TH Bình Linh	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
46	Nguyễn Thị Tuyên	04/01/1977	0973557149	1977nttuyen@gmail.com	THCS Thanh Phước	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019	TW

47	Huỳnh Thị Thanh Tuyền	19/10/1992	01633.683.491	<u>huynhthithanthuyen.4c33@gmail.com</u>	THCS Thạnh Bắc	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
48	Nguyễn Thị Khánh Uyên	21/5/1973	0985766388	<u>ntkuyen1973@gmail.com</u>	THCS Thanh Phước	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
49	Trần Thị Hồng Vân	25/5/1978	0944366222	<u>hongvantn01vn@gmail.com</u>	THCS Thành Đông	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
50	Nguyễn Công Vũ	02/4/1970	0936151538	<u>vunguyen6870@gmail.com</u>	TH Ngõ Văn Tô	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
51	Đỗ Văn Vụng	1977	0906907564	<u>tindung1977@gmail.com</u>	THCS Hiệp Thành	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 3	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
52	Nguyễn Huy Bảo	27/8/1980	0978705651	<u>baonguyenvt@gmail.com</u>	THPT Hoàng Văn Thụ	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019		TW

53	Lê Thị Minh Biển	30/3/1978	0945430438	hoakiengphatloc252@gmail.com	THPT Nguyễn Trung Trực	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
54	Triệu Văn Chiếu	2/9/1988	01674670299	trieuchien29@gmail.com	THPT Tân Châu	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
55	Nguyễn Thị Hạnh Đoan	14/8/1978	01689035067	nguyenthithanhdoan@gmail.com	PT DNTT Tây Ninh	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
56	Võ Danh Đức	20/11/1979	0987777002	vodanhduc@gmail.com	THPT Huỳnh Thúc Kháng	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
57	Nguyễn Thị Thu Hà	01/10/1979	0989215900	vandiem79@gmail.com	THPT Lộc Hưng	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019	TW
58	Trần Thị Bé Hai	29/5/1980	0976253390	lanhodiep3@gmail.com	THPT Nguyễn Huệ	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019	TW

59	Nguyễn Thị Trúc Hàn	20/9/1983	0903989442	ntthan83@gmail.com	PT DTNT Tây Ninh	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
60	Trần Thị Lê Hằng	01/01/1981	0909695423	liheng2804@yahoo.com.vn	THPT Lộc Hưng	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
61	Phan Thị Hiền	20/10/1977	0913653385	phanthihientn@gmail.com	THPT Trảng Bàng	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
62	Nguyễn Thị Thanh Huyền	11/3/1992	01694763670	thanhhuyen9203@gmail.com	THPT Nguyễn Thái Bình	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
63	Dương Minh Luân	11/9/1976	0909062240	duongminhluan76@gmail.com	THPT Bình Thành	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
64	Nguyễn Công Mạnh	14/4/1975	0973147176	nguyencongmanhvt@gmail.com	THPT Hoàng Văn Thụ	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019		TW

65	Võ Thị Nhã	09/8/1972		vtn_nt1972@yahoo.com	THPT Nguyễn Chí Thanh	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
66	Nguyễn Trung Thành	22/11/1980	01677616263	trungthanhtomas@gmail.com	Trường THPT DMC	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
67	Phan Thị Hoàng Thuong	06/6/1983	016668789504	hungcu2007@gmail.com	THPT Tân Châu	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
68	Nguyễn Thị Thu Thủy	14/4/1985	0987126828	thuynguyenthpthi@gmail.com	THPT Ngô Gia Tự	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
69	Nguyễn Thị Trinh	18/11/1981	01664886730	khanhlan271112@gmail.com	THPT Trần Phú	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019		TW
70	Phạm Quang Vinh	12/7/1977	0979712714	phamvinhthaiabinh@gmail.com	THPT Lê Duẩn	Tây Ninh	Từ tháng 8 năm 2018 đến tháng 10 năm 2018	bậc 4	chưa có kết quả	2/22/2019		TW

71	Võ Thị Hồng Phuong	06/11/1988	918662622	hongphuongquynh@gmail.com	TH Hùng Vương	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
72	Nguyễn Thanh Việt	07/07/1982	979980917	thanhviet1001@gmail.com	TH Bình Minh	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
73	Hà Đoàn Kim Ngọc	29/10/1983	907206511	kimngoc642@yahoo.com.vn	TH Nguyễn Du	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
74	Trần Lê Xuân	01/11/1993	964476758	tranlexuan425@gmail.com	TH Trương Định	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
75	Vuong Thu Ba	07/10/1978	919190237	esthervuong78@gmail.com	TH Kim Đồng	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
76	Đặng Thị Minh Thúy	19/04/1992	378190195	minhthuy194@gmail.com	TH Thị Trần	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW

77	Trần Thị Bích Phượng	24/02/1992	1676432431	bichphuong.anh35@gmail.com	TH An Thạnh A	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
78	Nguyễn Hoài Ân	23/07/1988	9377217133	hoaianlk@gmail.com	TH Long Khánh A	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
79	Nguyễn Thị Thu Hồng	19/05/1971	798994568	thuhong19051971@gmail.com	Trường TH Thị Trà	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
80	Nguyễn Thị Ánh Hoàng	17/05/1994	1643687916	anhhoang1705.94@gmail.com	Trường TH An Thủ	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
81	Mang Thanh Tuyền	01/08/1993	979392593	mangthanhthuyen1893@gmail.com	Trường TH An Phú	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
82	Nguyễn Phú Phúc	1969	907589124	nguyennphuphuc@gmail.com	TH Thị Trần	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW

83	Nguyễn Thị Sơn Ca	1966	908276104	phidatsconca378@gmail.co m	TH Nguyễn Thị Minh	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
84	Võ Thị Ngọc Thúy	1976	902595573	vongocchuy42@yahoo.co m.vn	TH Long Thành Bắc	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
85	Trần Vương Trúc Phương	1980	949244223	baubimina@gmail.com	TH Lê Thị Hồng Gia	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
86	Nguyễn Thị Thúy An	25/11/1991	819480849	ananguyen3012@gmai.co m	Nguyễn Đình Chiểu	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
87	Võ Thị Lan Hương	19/3/1992	913450697	lanhuonganh35@gmail.co m	TH Tân Bình	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
88	Phạm Minh Thiện	12/10/1988	978594527	thienphamnpt@gmail.com	TH Thành Bắc A	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW

89	Nguyễn Thành Ngân	21/12/1993	0359074942	thanhngannguyen12@gmail.com	TH Thị Trấn B	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
90	Lưu Đình Thông	19/2/1993	0966902334	dinhthongtb93@gmail.com	TH Tân Hà	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
91	Nguyễn Ngọc Thẩm	16/2/1990	0396661787	thamnguyengoc690@gmail.com	TH Tân Hội B	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
92	Trần Thị Như Ngọc	29/1/1986	969744519	tranthinhungoc2901@gmail.com	TH Phước Trạch	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
93	Phan Thanh Sứ	9/3/1976	984953893	thanhsubaudon@gmail.com	TH Bàu Đồn	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
94	Nguyễn Thuý Hàng	1990	1672020841	nguyenthuyhang439@gmail.com	TH Bến Định	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW

95	Lê Thị Yên Nhi	11/4/1994	1653991019	yennhi110409@gmail.com	Tiểu học An Cơ	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
96	Tăng Thị Ngọc Diệu	17/05/1993	966130093	ngocdieutang170593@gmail.com	Tiểu học Tua Hai	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
97	Trần Minh Phúc	12/04/1971	976659052	minhphuc2012@gmail.com	Tiểu học Suối Dập	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
98	Trần Thị Diễm Mỹ	1992	969524792	diemmytran07@gmail.com	TH Phước Ninh B	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
99	Đỗ Thị Chúc Quỳnh	1995	<u>373071442</u>	quynhnruby1995@gmail.com	TH Phước Minh A	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
100	Lê Nguyễn Hoàng Nam	1993	945615494	thienlong15045259@gmail.com	TH Cầu Khởi A	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW

101	Nguyễn Thị Phượng Nhu	28/12/1981	979552200	phuongnhu81@gmail.com	THCS Phan Bội Chánh	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
102	Trần Thị Hoa Ái	21/06/1977	355419615	ngocml978@yahoo.com	THCS Nguyễn Trí H	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
103	Nguyễn Ngọc Thy	20/11/1977	772808818	ngothynguyen77@gmail.com	THCS Võ Văn Kiệt	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
104	Nguyễn Thị Trang Tuyên	30/07/1980	362740224	trangtuyen80@gmail.com	THCS Chu Văn An	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
105	Nguyễn Phong Trần	27/01/1973	985562557	phongtran738410@gmail.com	THCS Nguyễn Viết	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
106	Nguyễn Thị Đờ	25/06/1980	792569667	donguyen250680@gmail.com	THCS Lợi Thuận	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW

107	Mai Thúy Diễm	1980	946474841	maithuydiem79@gmail.com	THCS Nguyễn Văn	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
108	Trần Thị Tuyết Minh	19/5/1993	986112256	snowtran93@gmail.com	THCS Long Chữ	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
109	Thành Thị Thu Trúc	17/8/1980	933847286	phuocphu514@gmail.com	THCS Phước Chi	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
110	Nguyễn Thị Cẩm	2/7/1978	934035127	nguyenthicam@gmail.com	THCS Hưng Thuận	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
111	Nguyễn Tân Việt	01/03/1989	969719097	nguyentanviet01031989@gmail.com	THCS Bời Lời	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
112	Võ Thị Thành Thúy	1975	937646635	vothithanhthuyltb@gmail.com	THCS Long Thành	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW

113	Lê Thị Thùy Phuong	1979	974312694	lethithuyphuong1979@g mail.com	THCS Trường Hòa	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
114	Nguyễn Thị Thùy Trang	30/09/1969	937907957	nguyenthithuytrang1969 @gmail.com	THCS Nguyễn Thái	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
115	Lê Hải Hà	31/12/1977	094 2212878	haihatbt77@gmail.com	THCS Trần Bình Trí	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
116	Đặng Thị Thu Cúc	18/3/1991	349828530	dangthithucuc1803@gmai l.com	THCS Nguyễn Công	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
117	Châu Hồng Thắm	1979	948500364	tchoangyen@gmail.com	THCS Thiện Ngôn	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
118	Ngô Thị Thanh Diệu	30/5/1988	949269954	Msthanhdieu1988@yahoo .com	THCS Tân Phong	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW

119	Nguyễn Thị Anh Thư	15/08/1992	0988284698	<u>thunguyen.k35@gmail.com</u>	THCS Tân Hưng	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
120	Nguyễn Thị Hiền	1976	01694523693	<u>trunghientt76@yahoo.com.vn</u>	THCS Tân Hiệp	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
121	Lê Thị Kiều Oanh	27/05/1988	0977590131	<u>ngocyminh@gmail.com</u>	THCS Tân Hà	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
122	Phan Nhứt Hồng	7/3/1977	1656861439	<u>nhuthong@yahoo.com.vn</u>	THCS Thạnh Đức	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
123	Vuong Bảo Trần	20/10/1977	1632010757	<u>baotranlv@gmail.com</u>	THCS Thanh Đức	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
124	Nguyễn Văn Sỹ	5/10/1976	937529762	<u>nguyensythscaudon@gmail.com</u>	THCS Bàu Đòn	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW

125	Lê Thị Kim Hoa	20/10/1991	349828536	<u>lk.hoa2015@gmail.com</u>	THCS Phước Vinh	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
126	Trần Thị Thu Nga	02/02/1971	395207646	<u>thunga2271@gmail.com</u>	THCS Thái Bình	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
127	Nguyễn Thị Ánh Phương	27/08/1977	974549637	<u>nguyenphuong33@ymail.com</u>	THCS Thị Trấn Chá	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
128	Phùng Ngọc Tuoi	1978	985177166	<u>tuoi@thcsphuocminh@gmail.com</u>	THCS Phuoc Minh	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
129	Phan Thị Anh Thư	1979	1664096960	<u>anhthuphanhthi79@gmail.com</u>	THCS Suối Đá	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
130	Truong Nhut Thanh Tâm	1977	986740192	<u>thanhhtam.tn1977@gmail.com</u>	THCS Trương Mít	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW

131	Nguyễn Phương Nam	11/09/1977	0907755988	nam.tayninh@gmail.com	THPT Chuyên Hoàng Lê Kha	Tây Ninh	Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
132	Bùi Thị Phượng	06/12/1980	947814354	phuonganh0612c3td@gm ail.com	THPT Tân Đồng	Tây Ninh	Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
133	Lê Như Ngọc	16/04/1977	01676171454	ngocdoan125@gmail.com	THPT Tây Ninh	Tây Ninh	Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
134	Lê Thị Tố Quyên	02/04/1973	01233577599	lethitoquyen73@gmail.co m	THPT Tây Ninh	Tây Ninh	Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
135	Lê Trọng Khuong	25/12/1974	0931558892	khuongle300@gmail.com	THPT Nguyễn Trãi	Tây Ninh	Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
136	Vương Kim Chi	3/2/1975	0902719222	vuongchi2003@yahoo.co m	THPT Lý Thường Kiệt	Tây Ninh	Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW

137	Lương Thị Ngọc Huyền	13/03/1995	0977830692	lthuyen130395@gmail.com	THPT Quang Trung	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
138	Trần Thái Thành	07/10/1973	1629671281	tranthaithanhhhvt@gmail.com	THPT Hoàng Văn Thụ	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
139	Đương Thị Cẩm Thị	01/01/1973	0919116667	camthitv@mail.com	THPT Nguyễn Trung Trực	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
140	Nguyễn Thị Thu Thủy	14/4/1985	088950792		THPT Ngô Gia Tự	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
141	Võ Ngọc Huệ	24/05/1970	0984953997	vongochuenc@gmail.com	THPT Nguyễn Chí Thanh	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
142	Nguyễn Thị Phụng	06/10/1981	965330897	msphuongdmc@gmail.com	THPT Dương Minh Châu	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW

143	Lê Thị Hà	18/01/1984	0978667498	hailethi84@gmail.com	Trần Phú	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
144	Bùi Thành Nhàn	26/06/1981	0902898035	buithanhnhan2661981@g mail.com	Nguyễn Huệ	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
145	Trương Thị Anh	09/12/1984	0932237279	truonganhbinhthanh@gm ail.com	Bình Thành	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
146	Nguyễn Ngọc Ánh	07/01/1976	0399007686	ngocanhnbtb123@gm ail.com	THPT Nguyễn Thái	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
147	Ngô Hoàng Tâm	30/03/1980	0969467552	THPT Nguyễn Văn Trỗi	Tây Ninh				Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
148	Nguyễn Việt Minh	26/01/1981	0918022511	thunguyen0126@yahoo.c om	THPT Trần Đại Nghĩa	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW

149	Nguyễn Thị Hiệu Hào	1970	919246464		THPT Trần Đại Nghĩa	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
150	Lê Thị Tố Trinh	1981	909295279		THPT Trần Đại Nghĩa	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
151	Võ Thị Kiều Diễm	06/03/1905	972374174	manthao81@gmail.com.	THPT Tân Châu	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
152	Đoàn Phương Thúy	18/6/1990	0977304053	donna10491@gmail.com	THPT Lê Duẩn	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
153	Trần Thị Thanh	22/08/1967	0903060505	tranthithanh2208@gmail.com	THPT Tràng Bàng	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
154	Phan Thị Hồng Vuong	23/08/1981	983323881	hongvuongbtt@gmail.com	THPT Lê Hồng Phong	Tây Ninh			Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW

155	Trần Thái Mỹ	06/10/1977	09888682716	tranthaimy@gmail.com	THPT Châu Thành	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
156	Nguyễn Thị Thu Ngoa	26/03/1971	934054763	thungoat1@gmail.com	THPT Lê Quý Đôn	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
157	Nguyễn Thị Tuyết Linh	07/07/1976	1254535669	tuyetlinhln76@gmail.com	THPT Nguyễn Đình Chiểu	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
158	Văn Thị Lan Anh	15/10/1986	984884213	lananh1986.ltv@gmail.com	THPT Lương Thế Vinh	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
159	Nguyễn Ngọc Sáng	02/08/1973	0938373807	ngocsangnguyen281973@gmail.com	THPT Nguyễn Trãi	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW
160	Trần Thị Kim Vân	18/01/1973	01662266128	kimvantranithi73@gmail.com	PT Dân tộc nội trú	Tây Ninh		Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 11 năm 2018	TW

Ghi chú:

